UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Edital nº 002/22 – PPG-GEO/Seleção de bolsista

Boa Vista, 07 de março de 2022.

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  PARA  O  CURSO  DE

MESTRADO  EM  GEOGRAFIA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,

designada pela  Portaria nº 001/2022-PPGGEO, de 21 de fevereiro de 2022, usando as

atribuições conferidas pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia-PPG-

GEO,  torna público aos interessados que  não houve recursos a impugnação do Edital nº

001/22 – PPG-GEO/Seleção de bolsista, de 03 de março de 2022.

_____________________________
Prof. Dr. Elton Carlos de Oliveira Borges

Presidente da Comissão
Portaria nº 001/22-PPG-GEO